'\(,\ !)() :'

Oficio n° (SF)
Brasília, em 3 de de

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara os Deputa os

Assunto: Comunica restituição de Projeto de Lei sancionado.

Senhor Primeiro-Secretário,

Comunico a Vossa Excelência, para os devidos fins, que a Presidência da
República encaminhou ao Senado Federal a Mensagem n° 116, de 2024, na origem,
restituindo autógrafo do Projeto de Lei n° 6.232, de 2023 (PL n° 7.926, de 2014, nessa
Casa), sancionado e transformado na Lei n° 14.832, de 27 de março de 2024, que
"Acrescenta art. 15-B à Lei n° 10.356, de 27 de dezembro de 2001, para instituir o
Adicional de Especialização e Qualificação aos servidores do quadro de pessoal da
Secretaria do Tribunal de Contas da União".

Atenciosamente,

Senador Styvenson Valentim
Quarto-Secretário no Exercício da Primeira-Secretaria

acg/p123-6232i

PRIMEUA-SECRETARLA

Em /CM 1

De ordem, à Secretaria-Geral
da Mesa, para a devidas providências.

Ch Secretaria

ri-
cl -

"'
':

l$l ti.

-i

1-"

fli

*C
D2

40
50

12
89
00

0*Le
xE

di
t

Autenticado Eletronicamente, após conferência com o original.

DO
C

n.
19

8/
20

24
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

3/
04

/2
02

4
12

:0
0:

00
.0

00
 -

M
ES

A